[bookmark: OLE_LINK1]关于召开整本书阅读课题组期初会议的通知
为进一步营造书香校园氛围，扎实有效推进区立项课题《基于思辨的小学语文“整本书阅读”实践研究》的研究，进一步明确研究方向及新学期的工作，让师生在整本书阅读的领域中收获更多，经研究决定召开整本书阅读课题组期初会议。现将有关要求通知如下：
一、会议时间:
  2024年10月15日（周二）第四节课开始
二、会议地点：
  行政楼一楼会议室
三、会议内容：
  1、学习课题相关内容。（姜唯婷）
  2、新学期课题计划分享。（姜唯婷）
  3、安排新学期研究活动。（顾丽芳、胡星燕）
四、参加对象：
  全体课题组成员
五、其他事项安排
   会场、会标：姜唯婷
[bookmark: _GoBack]拍照、通讯：顾丽芳
   签到、会议记录：胡星燕
请相关人员提前安排好工作，务必准时参加。

洛阳中心小学整本书阅读课题组
                                2024年10月14日